[image: GERB_A_SAKH]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: ]
[bookmark: _GoBack]от 20.02.2017 г.     № 138
г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в Порядок организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденного постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 29.04.2016 г. № 270

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Внести в Порядок организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.1. Порядка изложить в следующей редакции:
«Предоставление перевозчику права выполнения регулярных перевозок пассажиров и багажа по регулярным маршрутам, утвержденным постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район», осуществляется посредством заключения контракта (ов) в порядке, установленном законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, с учетом положений Федерального закона от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации".
1.2. Пункт 2.1.2. Порядка изложить в следующей редакции:
«Предметом муниципального контракта является выполнение юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем, с которыми заключен муниципальный контракт работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам, в соответствии с требованиями, установленными муниципальным заказчиком».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице мэра – начальника отдела экономики, промышленности и сельского хозяйства.

          И.о. мэра городского округа
«Александровск–Сахалинский район» 				        С.В. Лазутин

image1.jpeg

image2.wmf